
 

 

POSTANOWIENIE NR 320/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowa Sucha 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowa Sucha.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 320/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kozłowie Szlacheckim,  

Kozłów Szlachecki 54, 96-513 Nowa Sucha: 

 

1. Ewa Budzałek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozłów Szlachecki 

2. Konrad Daniel Fus, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM, 

zam. Sochaczew 

3. Renata Gajda, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY NAS 

SOCHACZEW, zam. Kozłów Szlachecki 

4. Anna Gasik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Kozłów Pierwszy 

5. Martyna Anna Górska, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, 

zam. Antoniew 

6. Maja Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kościelna Góra 

7. Iwona Anna Lepieszka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Braki 

8. Łukasz Sieradzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dębsk 

9. Agnieszka Uzdowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozłów Szlachecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kozłowie Biskupim,  

Kozłów Biskupi ul. Olimpijska 1, 96-513 Nowa Sucha: 

 

1. Justyna Krasińska, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY 

NAS SOCHACZEW, zam. Gawłów 

2. Joanna Kraśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Sucha 

3. Jakub Marek Pająk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kozłów Biskupi 

4. Małgorzata Potkańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Okopy 

5. Małgorzata Siergiej, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Kozłów Biskupi 

6. Natalia Maria Stefaniak, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, 

zam. Kozłów Biskupi 

7. Przemysław Witte, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sochaczew 

8. Ewa Lilla Żakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

9. Sylwia Anna Żywicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Żylin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kozłowie Biskupim,  

Kozłów Biskupi ul. Olimpijska 1, 96-513 Nowa Sucha: 

 

1. Barbara Buczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Żylin 

2. Magdalena Żaneta Cierlicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozłów Biskupi 

3. Radosław Czupryn, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kościelna Góra 

4. Eryk Ryszard Kujawa, zgłoszony przez KWW NASZA NOWA GMINA, 

zam. Kozłów Biskupi 

5. Julia Róża Kunikowska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Kozłów Biskupi 

6. Monika Dorota Młyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozłów Biskupi 

7. Justyna Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wikcinek 

8. Halina Janina Tasiecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sochaczew 

9. Anna Elżbieta Walczak, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - 

ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Nowej Suchej, Nowa Sucha 16,  

96-513 Nowa Sucha: 

 

1. Anna Bugaj, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, zam. Antoniew 

2. Paweł Pawłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wikcinek 

3. Ewa Podsędek, zgłoszona przez KWW JOANNY KAŹMIERSKIEJ, 

zam. Mizerka 

4. Joanna Emilia Skomiał-Mańk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Zakrzew 

5. Elżbieta Jadwiga Sławek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zakrzew 

6. Iwona Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Sucha 

7. Radosław Jan Szustecki, zgłoszony przez KWW DANIELA JANIAKA - 

ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Sochaczew 

8. Jacek Piotr Włoszek, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Sochaczew 

9. Dorota Iwona Wosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Kozłów Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kurdwanowie, Kurdwanów 35,  

96-513 Nowa Sucha: 

 

1. Ewa Jasińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PIOTRA 

OSIECKIEGO, zam. Kościelna Góra 

2. Julia Kowalik, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, zam. Kozłów 

Biskupi 

3. Karolina Kamila Lewicka, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - 

ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Kozłów Biskupi 

4. Agnieszka Lubarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolonia Gradowska 

5. Dorota Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozłów Biskupi 

6. Paulina Przanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozłów Szlachecki 

7. Renata Ratajczak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowa Sucha 

8. Maria Staniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rokotów 

9. Małgorzata Barbara Szostak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kurdwanów 

 

 


